Joana Aguiar

12 .08 .1988 | nacionalidade portuguesa

altura 1,72m | olhos castanhos | cabelo castanho




Formacao

Data
2020
2019
2019
2018
2018
2017
2016

Televisao

Data
2021
2021
2021
2019-21
2019
2018-20
2016
2015

Cinema
Data

2017
2016

Idiomas

Curso

Licenciatura em Gestao

Worshop de Representacao

Curso de Representagao para Cinema
Vocal Coach

Workshop de Representagéo para Cinema
Workshop de Representagéo para Televisdo
Workshop de Iniciagéo as Técnicas de Actor

Titulo

“A Serra”

“Amor Amor”

“Cronica dos Bons Malandros”
“Nazaré”

“A Teia”

“Onde Esta Elisa?”

“A Unica Mulher ”

“Mar Salgado”

Titulo
“O Fim da Inocéncia”
“A Secret Of Sintra”

Portugués | Inglés | Castelhano

Formador | Local

Vérios | ISEG

Carlos Sedes | Actores Madrid
Mel Chourcher | -

Maria Jodo Serrao | —

Marie Brand | ACT

-|ACT

-|ACT

Personagem Producao | Canal
Sandra Pereira SP Televisao | SIC
Sandra Pereira SP Televisao | SIC
Marlene Jovem Ukbar Filmes | RTP

Erica Blanco SP Televiséo | SIC
Leonor Plural Entertainment | TVI
Matilde Pires Plural Entertainment | TVI
Pipa Plural Entertainment | TVI
Claudia SP Televiséo | SIC
Personagem Realizacao | Producao
Monica Joaquim Leitao | Cinemate
- --

Skills

Ginastica | Natacao | Judo | Triatlo | Surf | Atletismo



